PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.02.2016  № 64-р
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С.Васильеву ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования «Велижский район».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Велижский район» ежеквартально до 3 числа месяца, следующего за окончанием квартала предоставлять обобщенную информацию о профилактике коррупционных и иных правонарушений в соответствующем структурном подразделении управляющему делами Администрации муниципального образования «Велижский район».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2010 №254-р «О назначении Л.А.Петровской за профилактику коррупционных и иных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев
О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования «Велижский район»